sociais, mãe social, motorista, guarda- vigia e serviços gerais), para a Secretaria Municipal de 
Assistência Social). 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: C. C. PEREIRA & SOUZA LTDA EPP  
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 16 de junho de 2026. 
VALOR DE PRORROGAÇÃO: R$ 737.496,90 (setecentos trinta e sete mil quatrocentos e noventa 
e seis reais e noventa centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
1020.0824500212.312 - 3.3.90.39.00 FR 000 - Cod.Reduzido 7536  
1020.0824500222.313 - 3.3.90.39.00 FR 000 - Cod.Reduzido 5583 

Jacarezinho, PR, 06 de fevereiro de 2026. 
Marcelo José Bernardeli Palhares

[...]

A contratação de empresa especializada para prestação de serviços no Pronto 
Atendimento Primário (PAP) 24h, inserido no âmbito da Atenção Primária à Saúde (APS) ou 
Atenção Básica, através da Secretaria Municipal de Saúde. 
CONTRATADA: CONCEITO SERVICE LTDA - ME. 
PRAZO PRORROGADO: 3 (três) meses 
VALOR PRORROGADO: R$ 1.590.457,47 (um milhão, quinhentos e noventa mil, quatrocentos e 
cinquenta e sete reais e quarenta e sete centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº: 
0910.1030100142.070 - 3.3.90.34.00 – FR 303 - Cód. Red. 3166  

Jacarezinho, PR, 06 de fevereiro de 2026. 
Marcelo José Bernardeli Palhares 

Prefeito Municipal 

EDITAL Nº 12/2026 DE NOTIFICAÇÃO PARA A IMPOSIÇÃO DE MULTA